
ÚŘAD MĚSTYSE ŠTĚCHOVICE
STAVEBNÍ ÚŘAD

Tel. 242413 662, Hlavni3, 252 07 Štěchovice

(: J 5t57/121SUSlIK. str 2

Spis. zn:
Č.j:
Vyřizuje.

St.3824/12/Ka
5157112/SUS/IKa
I. Kasková

Ve Štěchovicích, dne 19.11.2012

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotov! je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvolánlm lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

ROZHODNUTí
OPRA VA ZŘEJMÝCII NESPRÁVNOSTÍ

Iva Kasková v. r.
referent stavebního úřadu

Výroková část:
Stavební úřad Štěchovicc, jako příslušný správní orgán vydal dne 4. 10.2012 pod č.j. 4494112/SUSIIKa
rozhodnutí, které se týká územního rozhodnuti a stavebního povolení na stavbu'

kNN z TS Lahoz II k p.č, 6191101,
na pozemku p.č.533/2, 533/21, 533113, 533/22, 61911, 619/58, 6191101 k.ú. Přestavlky u Slap

č.stavby IV-12-6013742

t;
Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v bodě 12 na straně 2 a to tak, že text
zřejmé nesprávnosti:

12. Stavbou nesml být dotčen pozemek p.č.6 I9158. Na pozemku nebudou parkovat stavební stroje, auta
či skladován materiál.

Toto oznámení musí b5't vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: ....=~..~~../l....!2iJ (U Sejmuto dne .
opravuje textem:

12. Stavbou nesmí být dotčen pozemek p.č6191101. Na pozemku nebudou parkovat stavební stroje, auta
či skladován materiál.

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu'

ČEZ Distribuce a.s, Teplická č.p. 874,40502 Děčín •\ .

Obdrží: .\ ~
Účastník uvedený 85 odst. I písm.a) a v § 109 odst I pism.a) (na doručenku do vlastních rukOUi
ČEZ Distribuce a s, IDDS: v95uqfy
zastoupen Elektrošuka s.r.o., U Družstva Ideál 1311283, 14000 Praha 4

Odůvodnění:

Ve výroku písemného vyhotoveni rozhodnuti se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím
zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci řlze~i - další dotčené osoby:
Obec Slapy, Flegr Miroslav, Flegrová Hana, Bártová Jana, Imrichovičová Pavla, Mltová Milena, Mil
Přemysl, Buriánek Antonín, Bunánková Marie, Formánková Eva, Markova Marie, Ing.Zdeněk Provaznlk,
Mgr.Jana Provazníková, Vosáhlová Věra, Ing.Miroslav Gruner, John Petr, Johnová Alexandra,
Habětlnová Jana, Ondrová Lucie, Šebová Šárka, Hubschman Tomáš, Hubschmanová Jana, Dvořák Pavel,
Macháčková Lada, Kašpárková Marie, MVDr.Pavlišta Jaromír, MVDr.Jarmíla Pavlištová, MUDr.SuhaJ
Jaroslav, Šuhaj Zdeněk, Kubizňáková Jiřina, Kudrna Pavel, Kudrnová Jarmila, Waldhauser Jiři

Účastník uvedený v § 85 odst. I pism.b) stav.zákona
Obec Slapy, IDDS: hrfbxté

Účastnikllm uvedeným v § 85 odst.Z a v § 109 odst I pism.c) a e) stav.zákona se doručuje v souladu s *
144 zákona č.500/2004 Sb (Správní řád) veřejnou vyhláškou zveřejněním na úřední desce po dobu 15
dnu

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnuti má pouze účastník, který jim
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnuti se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámeni
k odboru územního plánováni a stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského Kraje podánim
u zdejšího správniho orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.


